SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL N.º 46/2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013,

publicado no D.O.U. de 09.04.2013 e o Edital IFMT nº 35/2016, que dispõem sobre a contratação

por tempo determinado de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 35/2016, área: Português/Espanhol para o

Campus Cuiabá-Octayde Jorge da Silva, conforme abaixo:

CAMPUS CUIABÁ - OCTAYDE JORGE DA SILVA

Área: PORTUGUÊS/ESPANHOL
Classificação Candidatos Situação

1° ELEXANDRA MARTINS DE SOUZA AMARAL Aprovado
2º FABIANA LUCIANO BUENO PEREIRA GUERREIRO Classificado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 13 de junho de 2016.

1

	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL N.º 46/2016